PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: ESN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GUARARAPES LTDA 

CNPJ: 17.849.323/0001-57 

ADITIVO Nº 03 - CONTRATO N° 69/2023 

DATA DA ASSINATURA: 04/03/2026 

VIGÊNCIA: 23/03/2026 a 23/03/2027 

VALOR: R$ 1.454.375,94 (um milhão quatrocentos e cinquenta e quatro mil trezentos e 

setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 – PROCESSO N° 549/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA PÚBLICA PARA 

ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS. 

ADVOGADO(S): HERLY CARVALHO COSTA – OAB/SP nº 364.123 – E-mail: